

Diarienummer	SDF	Titel	Resmål	Syfte	Sökt belopp (SEK)	Beviljas 2023 (SEK)
	Enskede- Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning	Nordic Reform Conference och Rusopplysningen	Oslo, Norge	Syftet med studiebesöket är att få ta del av nya perspektiv och intressanta diskussioner kring arbete med beroende och skadebegränsande insatser (harm reduction). Samsjuklighetsutredningen som presenterades hösten 2021 föreslår bl.a. ett utökad utbud av lägröskelverksamheter för personer med beroendeproblematik.	25000	25000
	Farsta stadsdelsförvaltning	Besök i verksamhet som arbetar med mentalisering i familjer med barn och ungdomar som är placeringsnära.	Köpenhamn, Danmark	Vill utveckla vår behandlingskompetens i arbetet med de mest utsatta barnen, ungdomarna och deras familjer. I Köpenhamn finns verksamheter där man framgångsrikt arbetar med dessa familjer genom att medvetandegöra och träna på en bättre förmåga till mentalisering.	25000	25000
	Södermalm stadsdelsförvaltning	Verksamhetsbesök i Amsterdam	Nederländerna, Amsterdam	Eriheten för ekonomiskt bistånd hanterar ansökningar från personer med en varierad problematik och förutsättningar. Syftet med resan är att ta del av verksamheter som bedriver arbetet med dessa individer på ett annat sätt än vad vi gör. Vårt syfte med studiebesöket på två olika verksamheter är att utveckla den egna professionen genom erfarenhetsutbyte med kollegor i en ett annat lands kontext och välfärdssystem.	25000	25000
	Socialförvaltningen	Sociolancen i Köpenhamn	Köpenhamn, Danmark	Intrasserade av att besöka Sociolancen i Köpenhamn som är ett implementerat samarbete mellan Köpenhamns stad och sjukvård då vi vill lära oss mer om just detta och se om det finns möjligheter att utveckla något liknande samarbete i Stockholm.	25000	25000
	Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning	Gruppbostad LSS	Köpenhamn, Danmark	Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning arbetar med ett flertal nybyggnadsprojekt för att tillskapa nya lägenheter i bostad med särskild service LSS. Arbetet med att planera kring utformningen av grupp- och servicebostäderna utgår från stadens funktionsprogram för Sol och LSS-bostäder. Dock ser förvaltningen ett behov av att få inspiration och förslag till hur framförallt de gemensamma ytorna i bostäderna kan anpassas på ett bättre sätt till målgruppens behov. Därför vill vi genomföra ett studiebesök i några danska verksamheter som motsvarar den svenska boendeformen bostad med särskild service LSS.	25000	25000
	Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning	FACT-teamet på funktionsstödsförvaltningen Malmö stad	Malmö	Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltningar planerar för ett samverkansprojekt med psykosmottagningen inom Aleris psykiatri Rinkeby med fokus på att införa FACT-modellen i respektive verksamhet. Målet med studiebesöket i Malmö stads FACT-team är att få vägledning och inspiration för vårt lokala samverkansprojekt.	25000	25000
	Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning	Malmö Civic Lab	Malmö	Stadsdelsförvaltningen har stort fokus på en mer användardriven verksamhetsutveckling där brukare involveras för att identifiera behov och hitta lösningar på utmaningar. För att få inspiration och idéer kring hur stadsdelsförvaltningen systematiskt kan jobba med användardriven verksamhetsutveckling planeras studiebesök hos Malmö Civic Lab (MCL)	13 500	13 500
	Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning	Förebygga kriminella bland unga	Örebro och Helsingborg	Vi vill ta del av kommunernas arbete kring unga kriminella i egen regi samt hur de förebygger kriminalitet bland unga.	25 000	25 000
					188500	188500